



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Cesco A/S
Industrivej 3
6690 Gørding

CVR-nummer: 19748480

Årsrapport
1. januar - 31. december 2019
(23. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27/5 2020

Carsten E. Schmidt
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsepåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance	9
Noter til årsrapporten 2019	11
Anvendt regnskabspraksis	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Cesco A/S Industrivej 3 6690 Gørding
	Telefon: 59 44 50 05 Hjemmeside: www.cesco.dk CVR-nr.: 19 74 84 80
Bestyrelse	Carsten E. Schmidt Helle Nielsen Max-Jørgen Schaumann
Direktion	Carsten E. Schmidt
Pengeinstitut	Skjern Bank A/S Kongensgade 58 6700 Esbjerg
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i engroshandel med sadelmagerartikler, lastbilpresenninger, bådkalecher samt hermed beslægtede produkter.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift i 2019 har medført fremgang i selskabets aktiviteter og er positivt påvirket af regulering af gæld vedrørende tidligere år og salg af fast ejendom. Resultatet af dattervirksomhedens drift har medført en stabil udvikling og selskabets indtjening betegnes som tilfredsstillende.

Samlet set udviser årets resultat et overskud på t.kr. 1.377, hvilket resultat betegnes som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer fortsat stabil udvikling i selskabets indtjening af primær drift og økonomiske forhold for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
Bruttofortjeneste	5.333.695	4.409.430
1 Personaleomkostninger	-3.326.939	-3.666.478
Afskrivninger	-248.924	-194.944
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	1.757.832	548.008
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	165.319	315.567
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.965	2.152
Finansielle indtægter	116.999	112.562
Andre finansielle omkostninger	-255.667	-101.301
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	1.786.448	876.988
2 Skat af årets resultat	-409.218	-131.728
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	1.377.230	745.260
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	150.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	165.319	315.657
Overført resultat	1.011.911	279.603
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	1.377.230	745.260
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

AKTIVER

	2019	2018
3 Grunde og bygninger	5.840.580	4.032.112
3 Produktionsanlæg og maskiner	809.580	212.921
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	302.514	304.388
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	6.952.674	4.549.421
	<hr/>	<hr/>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.224.534	2.059.125
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	372.703	410.241
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	2.597.237	2.469.366
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	9.549.911	7.018.787
	<hr/>	<hr/>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	6.814.269	6.422.094
	<hr/>	<hr/>
Varebeholdninger	6.814.269	6.422.094
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.710.010	1.917.900
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	95.628	70.995
Andre tilgodehavender	535.457	555.072
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	2.341.095	2.543.967
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	1.430	512
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	9.156.794	8.966.573
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	18.706.705	15.985.360
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

PASSIVER

	2019	2018
Aktiekapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.324.624	1.159.215
Overført resultat	6.224.663	5.212.751
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	150.000
6 EGENKAPITAL	8.249.287	7.021.966
Hensættelse til udskudt skat	98.484	186.774
HENSATTE FORPLIGTELSER	98.484	186.774
Prioritetsgæld	3.515.911	2.822.658
Anden gæld	50.488	0
7 Langfristede gældsforpligtelser	3.566.399	2.822.658
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	175.426	405.623
Kreditinstitutter	2.734.296	1.798.426
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.011.362	1.930.446
Selskabsskat	417.182	97.698
Anden gæld	1.454.269	1.721.769
Kortfristede gældsforpligtelser	6.792.535	5.953.962
GÆLD	10.358.934	8.776.620
PASSIVER	18.706.705	15.985.360
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2019	2018
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	9	8
Lønninger	2.944.359	2.764.035
Pensioner	313.202	854.792
Andre omkostninger til social sikring	69.378	47.651
	<u>3.326.939</u>	<u>3.666.478</u>
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	497.508	114.400
Ændring i udskudt skat	-88.290	17.328
	<u>409.218</u>	<u>131.728</u>

NOTER

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
3 Materielle anlægsaktiver			
Kostpris, primo	4.834.400	457.078	929.491
Tilgang i årets løb	5.887.880	666.174	72.635
Afgang i årets løb	-4.834.400	0	0
	<u>5.887.880</u>	<u>1.123.252</u>	<u>1.002.126</u>
Kostpris ultimo	5.887.880	1.123.252	1.002.126
Af-/nedskrivninger, primo	-802.288	-244.157	-625.103
Årets af-/nedskrivninger	754.988	-69.515	-74.509
	<u>-47.300</u>	<u>-313.672</u>	<u>-699.612</u>
Afskrivning ultimo	-47.300	-313.672	-699.612
	<u>5.840.580</u>	<u>809.580</u>	<u>302.514</u>

Seneste offentlige ejendomsvurdering udgør kr. 8.350.000.

NOTER

	2019	2018
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	900.000	900.000
Kostpris 31. december 2019	900.000	900.000
Op- og nedskrivninger primo	1.159.125	843.558
Andel i årets resultat efter skat	165.319	315.567
Regulering	90	0
Op- og nedskrivninger 31. december 2019	1.324.534	1.159.125
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.224.534	2.059.125

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Svend Repp Jensens Eftf. A/S, Esbjerg (CVR nr. 74 41 20 17)	100%	2.224.534	165.319

5 Andre finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris, primo	410.241
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	-37.538
Kostpris 31. december 2019	372.703
Af-/nedskrivninger primo	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af- og nedskrivninger	0
Af-/nedskrivninger 31. december 2019	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	372.703

NOTER

	Primo	Kapital- regulering	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
6 Egenkapital					
Virksomhedskapital	500.000	0	0	0	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.159.215	90	0	165.319	1.324.624
Overført resultat	5.212.752	0	0	1.011.911	6.224.663
Forslag til udbytte for regnskabsåret	150.000	0	-150.000	200.000	200.000
	<u>7.021.967</u>	<u>90</u>	<u>-150.000</u>	<u>1.377.230</u>	<u>8.249.287</u>

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
7 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	3.228.281	3.691.337	175.426	2.826.889
Anden gæld	0	50.488	0	0
	<u>3.228.281</u>	<u>3.741.825</u>	<u>175.426</u>	<u>2.826.889</u>

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld nominelt t.kr. 3.800 er sikret ved pant i ejendomme med regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2019 t.kr. 5.841. Restgælden udgør t.kr. 3.691 pr. 31/12 2019

Til sikkerhed for selskabets eget mellemværende med pengeinstitut t.kr. 2.958 samt dattervirksomheden Svend Repp Jensen A/S' mellemværende er deponeret ejerpantebrev nom. t.kr. 2.400 med pant i ejendomme med regnskabsmæssig værdi 31/12 2019 på t.kr. 5.841. Dattervirksomheden har et indestående hos pengeinstituttet pr. 31/12 2019 på t.kr. 556.

Til sikkerhed for selskabets eget mellemværende med pengeinstitut t.kr. 2.958 samt dattervirksomheden Svend Repp Jensen A/S' mellemværende med pengeinstitut, er deponeret skadesløsbrev - virksomhedspant, nom. t.kr. 1.000 med pant i driftsmidler og inventar, tilgodehavender fra salg samt varebeholdninger med regnskabsmæssig værdi 31/12 2019 t.kr. 9.636. Dattervirksomheden har et indestående hos pengeinstituttet pr. 31/12 2019 på t.kr. 556.

Til sikkerhed for mellemværende med tredjemand er tinglyst ejendomsforbehold t.kr. 152 med pant i personbil med regnskabsmæssig værdi 31/12 2019 på t.kr. 207.
